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2015-16 

 
   


1 06-07-2015 Mon & nG[zB 
2 08-07-2015 Wed  bw'uV ebK 
3 10-07-2015 Fri & ;hv ckow eZuk 
4 13-07-2015 Mon  ;kp{nkDk 
5 15-07-2015 Wed  okwg[ok BokfJDg[ok 
6 17-07-2015 Fri  dhtkB y/Vk 
7 20-07-2015 Mon & Gzro y/Vk 
8 22-07-2015 Wed  nk;c tkbk 
9 23-07-2015 Thu  M'e vhg[bkBk 
10 24-07-2015 Fri & P/o w[jzwd 
11 27-07-2015 Mon  ibkbkpkd (w[z) 
12 29-07-2015 Wed  w[okd tkbk db f;zx 

     
   


1 03-08-2015 Mon & p/f;e np'jo 
2 05-08-2015 Wed  ewkb tkbk  
3 06-08-2015 Thu  
4 10-08-2015 Mon  
5 12-08-2015 Wed & 
6 13-08-2015 Thu  
7 17-08-2015 Mon & 
8 19-08-2015 Wed  
9 21-08-2015 Fri  
10 24-08-2015 Mon & 
11 26-08-2015 Wed  
12 28-08-2015 Fri  

     
   


1 03-09-2015 Thu  
2 04-09-2015 Fri & 
3 07-09-2015 Mon  
4 09-09-2015 Wed & 
5 10-09-2015 Thu & 
6 14-09-2015 Mon  
7 16-09-2015 Wed  
8 18-09-2015 Fri  
9 21-09-2015 Mon  
10 22-09-2015 Tue  



11 24-09-2015 Thu & 
12 29-09-2015 Tue  

     

   


1 01-10-2015 Thu  

2 05-10-2015 Mon  

3 07-10-2015 Wed  

4 08-10-2015 Thu & 

5 12-10-2015 Mon  

6 14-10-2015 Wed  

7 16-10-2015 Fri & 

8 19-10-2015 Mon  

9 21-10-2015 Wed & 

10 23-10-2015 Fri  

11 26-10-2015 Mon  

12 29-10-2015 Thu & 

     
   


1 02-11-2015 Mon  
2 04-11-2015 Wed & 
3 06-11-2015 Fri  
4 09-11-2015 Mon  
5 10-11-2015 Tue  
6 13-11-2015 Fri & 
7 16-11-2015 Mon  
8 18-11-2015 Wed  
9 20-11-2015 Fri & 
10 23-11-2015 Mon  
11 26-11-2015 Thu  
12 27-11-2015 Fri & 

     
   


1 01-12-2015 Tue  

2 03-12-2015 Thu  

3 04-12-2015 Fri & 

4 07-12-2015 Mon  

5 08-12-2015 Tue & 

6 10-12-2015 Thu  

7 11-12-2015 Fri  



 8 14-12-2015 Mon & 

9 15-12-2015 Tue  

10 17-12-2015 Thu & 

11 18-12-2015 Fri  

12 21-12-2015 Mon  

     
   


1 04-01-2016 Mon  
2 05-01-2016 Tue  

3 07-01-2016 Thu & 

4 08-01-2016 Fri  

5 11-01-2016 Mon  

6 13-01-2016 Wed & 

7 15-01-2015 Thu  
8 18-01-2016 Mon  

9 20-01-2016 Wed & 

10 21-01-2016 Thu  

11 28-01-2016 Thu  

12 29-01-2016 Fri & 

     
   


1 01-02-2016 Mon  

2 03-02-2016 Wed  

3 04-02-2016 Thu & 

4 05-02-2016 Fri  

5 08-02-2016 Mon  

6 10-02-2016 Wed & 

7 12-02-2015 Thu  

8 15-02-2016 Mon & 

9 17-02-2016 Wed  

10 19-02-2016 Fri  

11 22-02-2016 Mon & 

12 24-02-2016 Wed  


